
 

Uchwała Nr XXIV/528/2019 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu 

pn. „Promowanie dziedzictwa przyrodniczego na obszarach rzecznych i terenach 

przybrzeżnych miast partnerskich Rzeszowa i Łucka” w ramach Celu Tematycznego 

Dziedzictwo, Priorytet 2. Promocja i zachowanie dziedzictwa naturalnego Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 j.t. z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn. „Promowanie 

dziedzictwa przyrodniczego na obszarach rzecznych i terenach przybrzeżnych miast 

partnerskich Rzeszowa i Łucka”  w ramach Celu Tematycznego Dziedzictwo, Priorytet 2. 

Promocja i zachowanie dziedzictwa naturalnego Programu Współpracy Transgranicznej 

Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 i upoważnia się Prezydenta Miasta Rzeszowa do złożenia 

wniosku o dofinansowanie projektu. 

 

§ 2 

 

W przypadku pozyskania dofinansowania projekt będzie realizowany w latach 2020–2021. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 



UZASADNIENIE 

 

 

Gmina Miasto Rzeszów ubiegać się będzie o dofinansowanie projektu pn. „Promowanie 

dziedzictwa przyrodniczego na obszarach rzecznych i terenach przybrzeżnych miast 

partnerskich Rzeszowa i Łucka” w ramach Celu Tematycznego Dziedzictwo, Priorytet 2. 

Promocja i zachowanie dziedzictwa naturalnego Programu Współpracy Transgranicznej 

Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020. 

 

Liderem Projektu będzie miasto Łuck (Ukraina). 

Gmina Miasto Rzeszów będzie Partnerem Projektu. 

Projekt realizowany będzie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Rzeszowie. 

 

Celem projektu będzie promowanie dziedzictwa przyrodniczego na obszarach rzecznych  

i terenach przybrzeżnych Rzeszowa i Łucka. Cel projektu zostanie zrealizowany poprzez 

m.in. następujące działania: utworzenie łąk kwietnych na obszarach przybrzeżnych Wisłoka 

w Rzeszowie, wybudowanie i doposażenie przystani na rzece Styr w Łucku, przeprowadzenie 

wspólnej kampanii informacyjno-promocyjnej promującej dziedzictwo przyrodnicze. 

 

Całkowita wartość projektu wyniesie maks. 66 000,00 EUR (100%).  

Wysokość dofinansowania wyniesie maks. ok. 60 000,00  EUR (90%).  

Planowany wkład własny maks. 6 000,00 EUR (10%). 

 

Planowana wartość zadań Rzeszowa wyniesie max. 33 000,00 EUR (100%). 

Planowana wartość dofinansowania zadań Rzeszowa wyniesie max. 30 000,00 EUR (90%). 

Planowany wkład własny Rzeszowa wyniesie max 3 000,00 EUR (10%). 

 

 

Projekt będzie realizowany, w przypadku uzyskania dofinansowania, w latach 2020-2021. 

 


